
 
 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
(04339669) 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

ПРОТОКОЛ № 09 

засідання виконавчого комітету  

 

с-ще Софіївка                                                                           28 квітня 2025 року 

                                                                                    

 

Місце проведення: 
сесійна зала селищної ради 

Час: 10.00-10.30 

 

Голова засідання: Сегедій П.Ю.- Софіївський селищний голова. 

Ведення протоколу  засідання  здійснює член виконкому Назаренко Л.І.. 
ПРИСУТНІ члени виконкому:  Сегедій П.Ю., Назаренко Л.І.,  Демченко Т.В.,  
Головченко М.М.,   Ліпіна Л.В., Акастьолова Л.П., Акастьолова Л.М.,  Ісаєва 
Г.Г., Дишко Н.В.,  Климчук Р.В., Корж О.В., Костяннікова С.І.,  Бугай О.В.,  
Корецький П.І.,  Розбицька С.В., Шинкаренко С.В.,  Приходько Л.О.,  Тузик В.С. 
ВІДСУТНІ:  Масько А.О., Дюжник А.П.,  Качан І.М., Андрух І.І.,   Березній К.І., 
Лейченко С.А., Соляник В.М. (реєстраційний листок додається). 

Сегедій П.Ю. ознайомлює   членів  виконкому  з порядком денним 
позачергового засідання виконкому. 

 

До  порядку  денного позач е р г о в о г о  засідання  виконавчого  комітету 

селищної ради включено такі питання: 
1 Про затвердження протоколу комісії щодо надання субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проєкту із забезпечення житлом дитячих будинків сімейного 
типу, дітей сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування. 
Інформує: Розбицька С.В.- начальник служби у справах дітей Виконавчого 
комітету Софіївської селищної ради. 

2  Про надання дозволу на проведення земляних робіт. 
Інформує: Костяннікова С.І.- начальник відділу  містобудування, архітектури, 
будівництва та благоустрою території   Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради. 

3 Про внесення змін до показників бюджету Софіївської селищної 
територіальної громади на 2025 рік. 



Інформує: Приходько Л.О. - начальник Фінансового відділу Софіївської 
селищної ради. 

 

Головуючий запитав: чи будуть зміни та пропозиції до порядку денного? 

Пропозицій не надійшло. 
 

Пропозиція головуючого: затвердити порядок денний. 

Результат голосування:  
«за» - 18,   «проти»-немає, «утрималися»-немає, не голосували: - немає. 
 

Затверджується регламент засідання виконавчого комітету.   
Результат голосування: 
 «за» - 18,   «проти»-немає, «утрималися»-немає, не голосували: - немає. 
 

1.СЛУХАЛИ: Про затвердження протоколу комісії щодо надання субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проєкту із забезпечення житлом дитячих будинків сімейного 
типу, дітей сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування. 
ВИСТУПИЛА: Розбицька С.В. - начальник служби у справах дітей 
Виконавчого комітету Софіївської селищної ради, яка проінформувала про те, 
що керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до Порядку та умови надання у 2025 році субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного 
проекту із забезпечення житлом дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених батьківського піклування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України  «Деякі питання надання субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного 
проекту із забезпечення житлом дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених батьківського піклування» від 07.03.2025 № 284, 

виконавчий комітет селищної ради вирішив затвердити протокол № 1 
засідання комісії щодо надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту із забезпечення 
житлом дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування від 24 квітня 2025 року. 
Ознайомила з проєктом рішення. 

Голова засідання вніс пропозицію схвалити проєкт рішення в цілому та 
прийняти рішення з даного питання в запропонованій у проєкті редакції. 
Питання ставиться  на голосування. 
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-18, «проти»-немає, «утрималися»-немає, не голосували-

н е м а є .  

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 72 додається). 
 

2.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на проведення земляних робіт. 
ВИСТУПИЛА: Костяннікова С.І.- начальник відділу  містобудування, 



архітектури, будівництва та благоустрою території   Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради, повідомила про те, що розглянувши   заяву  
Попович М.В.  від  24.04.2025, виконавчий комітет селищної ради вирішив 

надати дозвіл Попович Марії Василівні на проведення земляних робіт з 
реконструкції підвідного водопроводу від житлового будинку № * по вулиці 
*** в селищі Софіївка до центральної водопровідної мережі вулиці згідно 
схеми. 
Ознайомила з проєктом рішення. 

Голова засідання вніс пропозицію схвалити проєкт рішення в цілому та 
прийняти рішення з даного питання в запропонованій у проєкті редакції. 
Питання ставиться  на голосування. 
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-18, «проти»-немає, «утрималися»-немає, не голосували-

н е м а є .  

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 73 додається). 

3.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до показників бюджету Софіївської 
селищної територіальної громади на 2025 рік. 
ВИСТУПИЛА: Приходько Л.О. - начальник Фінансового відділу 
Софіївської селищної ради, повідомила про те, що відповідно до Конституції 
України, керуючись Бюджетним кодексом України, статтями 28, 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
Державний бюджет України на 2025 рік», виконавчий комітет селищної ради 
вирішив погодити в цілому внесення змін до показників бюджету 
Софіївської селищної територіальної громади на 2025 рік за головними 
розпорядниками коштів бюджету Софіївської селищної територіальної 
громади. 
Ознайомила з проєктом рішення і додатком до нього. 

Голова засідання вніс пропозицію схвалити проєкт рішення в цілому та 
прийняти рішення з даного питання в запропонованій у проєкті редакції. 
Питання ставиться  на голосування. 
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-18, «проти»-немає, «утрималися»-немає, не голосували-

н е м а є .  

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 74 додається). 
 

4.СЛУХАЛИ: Про прийняття громадян на обслуговування у Софіївському 
центрі надання соціальних послуг. 
ВИСТУПИЛА: Чумак С.М. - головний спеціаліст відділу розвитку соціальної 
сфери Виконавчого комітету Софіївської селищної ради, повідомила про те, 
що враховуючи рекомендації  комісії з питань прийняття громадян на 
обслуговування до Софіївського Центру надання соціальних послуг від 
25.04.2025, виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Затвердити протокол № 4 комісії з питань прийняття громадян на 
обслуговування до Софіївського центру надання соціальних послуг від 
25.04.2025 року. 



2. Прийняти на обслуговування до відділення стаціонарного догляду 
Софіївського центру надання соціальних послуг на платній основі (за кошти 
отримувача послуг) 

ПІБ, **.**.**** р.н., яка проживає по вул. ***, *, с. *** Криворізького 
району Дніпропетровської області. 

3. Прийняти на обслуговування до відділення соціальної роботи 
Софіївського центру надання соціальних послуг на безоплатній основі сім’ю 

ПІБ, **.**.**** р.н., проживає по вул. ***, * с. Запорізьке Криворізького 
району Дніпропетровської області. 
Ознайомила з проєктом рішення. 

Голова засідання вніс пропозицію схвалити проєкт рішення в цілому та 
прийняти рішення з даного питання в запропонованій у проєкті редакції. 
Питання ставиться  на голосування. 
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-18, «проти»-немає, «утрималися»-немає, не голосували-

н е м а є .  

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 75 додається). 

 

 

Результати поіменного голосування додаються. 
 

 

Голова засідання, 
селищний голова Петро СЕГЕДІЙ 

 

Секретар засідання, 
член виконкому Людмила НАЗАРЕНКО 

 


